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项目编号：SHSDZB2023-002                                 
	序号
	货物名称
	品牌型号
	生产厂家
产地
	单价元
	数量
	总价
（元）
	质保

	1
	联排翻板椅、桌
	宏宇HY-ZY006
	重庆宏宇
	1000
	358套
	358000
	
免费质保五年


	2
	定活两用双人桌
	宏宇HY-ZHD026
	重庆宏宇
	1260
	99张
	124740
	

	3
	固定腿双人桌
	宏宇HY-ZGD011
	重庆宏宇
	990
	93张
	92070
	

	4
	补充双人桌
	宏宇定制
	重庆宏宇
	880
	7张
	6160
	

	5
	培训椅
	宏宇HY-YP033
	重庆宏宇
	465
	406把
	188790
	

	6
	补充培训椅
	宏宇定制
	重庆宏宇
	465
	23把
	10695
	

	7
	补充活动单人桌
	宏宇定制
	重庆宏宇
	900
	9张
	8100
	

	8
	活动轮弧形单人桌
	宏宇HY-ZDR019
	重庆宏宇
	1200
	20张
	24000
	

	9
	移动讲桌
	宏宇HY-ZJT008
	重庆宏宇
	2000
	12个
	24000
	

	10
	定制固定讲桌（参照原有样式）
	宏宇定制
	重庆宏宇
	3500
	3组
	10500
	

	11
	活动双面白板
	宏宇HY-JSB005
	重庆宏宇
	1200
	10个
	12000
	



